PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 января 2016 года

	№ 2

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 01 апреля 2015 года № 395 «Об утверждении Положения о горячей линии по вопросам улучшения работы в сфере легализации трудовых отношений в Кондинском районе»

Руководствуясь распоряжением администрации Кондинского района от 27 ноября 2015 года № 549-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района от 11 декабря 2015 года № 524-р «Об утверждении штатных расписаний на 2015 год», администрация Кондинского района постановляет:
Внести в постановление администрации Кондинского района от 01 апреля 2015 года № 395 «Об утверждении Положения о горячей линии по вопросам улучшения работы в сфере легализации трудовых отношений в Кондинском районе» следующие изменения:
В пункте 3 постановления слово «администрации» исключить.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2016